vol.2, d.4, q.9-0005 quolibet vivente, an in quibusdam tantum. Respondetur, quod in

77 vol.2, d.4, q.9-0006 2

vol.2, d.4, q.9-0006 quibusdam tantum. Patet, quia actio generandi solum a \*

78 vol.2, d.4, q.9-0007 10

vol.2, d.4, q.9-0007 quibusdam fieri potest, et non ab omnibus; ergo potentia tantum reperitur in

79 vol.2, d.4, q.9-0014 8

vol.2, d.4, q.9-0014 nutritionem viventis; sunt autem viventia quaedam quibus tantum suppetit

80 vol.2, d.4, q.9-0209 3

vol.2, d.4, q.9-0209 Tamen vere tantum significat D Thomas quod forma illius seminis

81 vol.2, d.4, q.9-0210 11

vol.2, d.4, q.9-0210 non est anima quae in genito est introducta. Et hoc tantum probat eius

82 vol.2, d.4, q.9-0216 1

vol.2, d.4, q.9-0216 tantum; vel si illam habet est tarda et remissa, et quae impediri potest

83 vol.2, d.5, q.1-0164 10

vol.2, d.5, q.1-0164 a 1, ait quod natura cognoscitiva ut sic non tantum est perfectibilis

84 vol.2, d.5, q.2-0041 2

vol.2, d.5, q.2-0041 phantasmata tantum repraesentant res individuales. Experimur enim nos

85 vol.2, d.5, q.2-0082 4

vol.2, d.5, q.2-0082 dicatur, nisi nomine tantum, nam in re tantum invenio potentiam, \*

86 vol.2, d.5, q.2-0082 8

vol.2, d.5, q.2-0082 dicatur, nisi nomine tantum, nam in re tantum invenio potentiam, \*

87 vol.2, d.5, q.2-0177 10

vol.2, d.5, q.2-0177 Item, si illa qualitas est albedo et nigredo, erit tantum \*

88 vol.2, d.5, q.2-0258 8

vol.2, d.5, q.2-0258 est esse reale, et inquantum repraesentans, in tantum est ens; ergo si

89 vol.2, d.5, q.2-0261 4

vol.2, d.5, q.2-0261 speculo; sed speculum tantum deservit, ut in eo fiat reflexio \*

90 vol.2, d.5, q.2-0266 10

vol.2, d.5, q.2-0266 distantia, quanta res visa distat ab speculo; species autem tantum

91 vol.2, d.5, q.2-0287 6

vol.2, d.5, q.2-0287 Alii dicunt ibi species esse tantum rubei coloris, et videri;

92 vol.2, d.5, q.2-0289 3

vol.2, d.5, q.2-0289 Dicitur ergo tantum esse in pariete splendorem quemdam, tamen \*

93 vol.2, d.5, q.2-0324 11

vol.2, d.5, q.2-0324 Et ideo aiunt quidam quod a toto obiecto visibili una tantum

94 vol.2, d.5, q.2-0333 5

vol.2, d.5, q.2-0333 duos parietes est una tantum, quae per quamlibet sui partem \*

95 vol.2, d.5, q.2-0381 5

vol.2, d.5, q.2-0381 speciei cum illo? Ergo tantum erit quaedam qualitas imperfectior obiecto,

96 vol.2, d.5, q.2-0471 7

vol.2, d.5, q.2-0471 illae partes, ut repraesentantur secundum exteriorem tantum figuram,

97 vol.2, d.5, q.2-0504 8

vol.2, d.5, q.2-0504 illum possit recipere, nam ex hoc fundamento tantum potest concludi

98 vol.2, d.5, q.2-0587 3

vol.2, d.5, q.2-0587 cognoscitivae potentiae tantum intentionaliter immutat potentiam, ergo \*

99 vol.2, d.5, q.2-0613 6

vol.2, d.5, q.2-0613 perfectivum potentiae ut sic, quia tantum intentionaliter immutat illam, et ex

100 vol.2, d.5, q.2-0637 5

vol.2, d.5, q.2-0637 cognoscibile, quantumvis excellens, si tantum immutaret potentiam sub \*

101 vol.2, d.5, q.3-0068 9

vol.2, d.5, q.3-0068 3 Ratione arguitur, nam si in potentia cognoscitiva tantum

102 vol.2, d.5, q.3-0091 1

vol.2, d.5, q.3-0091 tantum esset animae attentio, potius esset idem cum ipsa anima, quam cum

103 vol.2, d.5, q.4-0019 4

vol.2, d.5, q.4-0019 Non quae recipit tantum, quia cognoscere est vitaliter operari; ergo

104 vol.2, d.5, q.4-0026 4

vol.2, d.5, q.4-0026 cognoscit potentia quae tantum agit, nam cognitio est intrinseca forma

105 vol.2, d.5, q.4-0041 6

vol.2, d.5, q.4-0041 esset ab extrinseco, et esset tantum passio, et esset actio transiens.

106 vol.2, d.5, q.4-0066 7

vol.2, d.5, q.4-0066 procedit a principio intrinseco activo, sed tantum ab extrinseco, quale est

107 vol.2, d.5, q.4-0130 9

vol.2, d.5, q.4-0130 2 arguitur: Actus cognoscendi est actus vitae; ergo tantum

108 vol.2, d.5, q.4-0142 7

vol.2, d.5, q.4-0142 intelligit veram cognitionem, vel non, sed tantum receptionem speciei; si hoc

109 vol.2, d.5, q.4-0177 8

vol.2, d.5, q.4-0177 Et iuxta hoc respondetur, 2, quod Aristoteles tantum significat

110 vol.2, d.5, q.4-0178 5

vol.2, d.5, q.4-0178 quod intellectus secundum se tantum est pura potentia, quia non habet

111 vol.2, d.5, q.4-0206 5

vol.2, d.5, q.4-0206 14 Secunda conclusio: Non tantum potentia, sed etiam \*

112 vol.2, d.5, q.5-0093 7

vol.2, d.5, q.5-0093 5 Secunda conclusio: Talis terminus formaliter tantum \*

113 vol.2, d.5, q.5-0145 8

vol.2, d.5, q.5-0145 superfluum, quoniam actus potentiae cognoscitivae ut sic tantum est

114 vol.2, d.5, q.5-0301 4

vol.2, d.5, q.5-0301 2 distingui modaliter tantum ab actione intellectus, ut \*

115 vol.2, d.5, q.5-0362 6

vol.2, d.5, q.5-0362 Et ratio est, quia "intelligere" tantum significat habitudinem

116 vol.2, d.5, q.5-0551 4

vol.2, d.5, q.5-0551 At vero visio tantum representat id quod beatus cognoscit, et ideo

117 vol.2, d.5, q.6-0033 2

vol.2, d.5, q.6-0033 duas tantum operationes intellectus distinxit, has duas comparationes

118 vol.2, d.5, q.6-0078 1

vol.2, d.5, q.6-0078 tantum extrema, non ferendo sententiam de propositione composita, id

119 vol.2, d.5, q.6-0102 1

vol.2, d.5, q.6-0102 tantum, non re, distinguuntur.

120 vol.2, d.5, q.6-0162 5

vol.2, d.5, q.6-0162 est; isti ergo sensus tantum simpliciter cognoscunt per immutationem

121 vol.2, d.5, q.6-0179 5

vol.2, d.5, q.6-0179 componendo et dividendo, sed tantum simpliciter apprehendendo.

- 122 vol.2, d.5, q.6-0258 5  
vol.2, d.5, q.6-0258 6, ubi in intellectu tantum distinguit simplicem apprehensionem et
- 123 vol.2, d.5, q.6-0263 3  
vol.2, d.5, q.6-0263 concludit compositionem tantum esse in intellectu.
- 124 vol.2, d.5, q.7-0033 11  
vol.2, d.5, q.7-0033 disputare de virtute earum, an sit adeo limitata, ut unum tantum actum
- 125 vol.2, d.5, q.7-0037 7  
vol.2, d.5, q.7-0037 2 Quia virtus potentiae est una tantum et finita; ergo satis
- 126 vol.2, d.5, q.7-0039 5  
vol.2, d.5, q.7-0039 3 Quia una potentia tantum potest informari in actu unica
- 127 vol.2, d.5, q.7-0042 2  
vol.2, d.5, q.7-0042 etiam tantum potest efficere unum actum.
- 128 vol.2, d.5, q.7-0051 4  
vol.2, d.5, q.7-0051 concluditur quod potentia tantum potest uti una specie ad \*
- 129 vol.2, d.5, q.7-0118 4  
vol.2, d.5, q.7-0118 potentia cognoscitiva non tantum potest cognoscere plura cum ordine,
- 130 vol.2, d.5, q.7-0154 3  
vol.2, d.5, q.7-0154 repraesentationem, sed tantum ad cognoscendum unam speciem, tunc poterit
- 131 vol.2, d.5, q.7-0165 2  
vol.2, d.5, q.7-0165 repraesentando tantum differunt numero, non habent unde distinguantur specie
- 132 vol.2, d.5, q.7-0167 3  
vol.2, d.5, q.7-0167 obiecti, quod tantum est numero diversum.
- 133 vol.2, d.5, q.7-0170 3  
vol.2, d.5, q.7-0170 numero diversos tantum differunt numero; ergo.
- 134 vol.2, d.5, q.7-0183 2  
vol.2, d.5, q.7-0183 numero tantum.
- 135 vol.2, d.6, q.1-0010 9  
vol.2, d.6, q.1-0010 sensibile proprium illud dicitur quod ab unico sensu tantum potest
- 136 vol.2, d.6, q.1-0017 3  
vol.2, d.6, q.1-0017 sensibile proprium tantum cognoscitur ab uno sensu", excludit alios sensus
- 137 vol.2, d.6, q.1-0024 2  
vol.2, d.6, q.1-0024 sed tantum cognoscitur per immutationem alterius obiecti, cui ipsum

138 vol.2, d.6, q.1-0042 4

vol.2, d.6, q.1-0042 nam si fiat tantum ex discursu et indagazione sentientis, non est satis

139 vol.2, d.6, q.1-0065 6

vol.2, d.6, q.1-0065 interioris, respectu vero exteriorum essent tantum per accidens. Quae

140 vol.2, d.6, q.1-0095 10

vol.2, d.6, q.1-0095 diversae. Consequentia patet, nam unus sensus et una potentia tantum

141 vol.2, d.6, q.1-0199 8

vol.2, d.6, q.1-0199 Tertia, quod proprium sensibile percipitur ab uno tantum

142 vol.2, d.6, q.2-0093 2

vol.2, d.6, q.2-0093 entitatis tantum, cum quo stat quod illa entitas secundum gradum suum

143 vol.2, d.6, q.2-0099 10

vol.2, d.6, q.2-0099 Respondetur: Nego maiorem. Multa enim agunt ut se communicent tantum,

144 vol.2, d.6, q.2-0173 10

vol.2, d.6, q.2-0173 sic iam non species sola est quae efficit, vel tantum requiritur ut

145 vol.2, d.6, q.2-0180 13

vol.2, d.6, q.2-0180 productionem speciei et sic iam non sola species est quae agit, vel tantum

146 vol.2, d.6, q.2-0184 5

vol.2, d.6, q.2-0184 10 Secunda conclusio sit tantum probabilis, quia in re adeo

147 vol.2, d.6, q.2-0283 11

vol.2, d.6, q.2-0283 per duas species, montis scilicet et auri, an per unam tantum \*

148 vol.2, d.6, q.2-0317 2

vol.2, d.6, q.2-0317 illum tantum sub ratione lupi, ovis vero praeter eam speciem habet

149 vol.2, d.6, q.3-0119 1

vol.2, d.6, q.3-0119 tantum probant et non aliud Et ideo Alexander, 1 Animae, cap 12,

150 vol.2, d.6, q.4-0048 8

vol.2, d.6, q.4-0048 q 56. Qui omnes de sensibus exterioribus tantum loquuntur, tamen

151 vol.2, d.6, q.4-0067 10

vol.2, d.6, q.4-0067 rationis. Et idem est de imaginativa et caeteris. Unde tantum potentiae

152 vol.2, d.6, q.4-0178 8

vol.2, d.6, q.4-0178 iudatricem intelligit intellectum, nam illa operatio illius tantum esse

153 vol.2, d.6, q.4-0185 9

vol.2, d.6, q.4-0185 intellectus, qui scit apparentiae causam, iudicat esse unam tantum,

154 vol.2, d.6, q.4-0206 6

vol.2, d.6, q.4-0206 intellectus cognoscit intelligentiam, phantasia vero tantum cognoscit motum

155 vol.2, d.6, q.5-0041 12

vol.2, d.6, q.5-0041 Trinitate, cap 2. Nec potest dici id fieri imaginatione, nam si tantum

156 vol.2, d.6, q.5-0096 10

vol.2, d.6, q.5-0096 obiectum esse praesens eo modo quo videtur, sed eo tantum modo quo

157 vol.2, d.6, q.5-0109 3

vol.2, d.6, q.5-0109 species autem tantum pendet ab obiecto in genere efficientis. Quod, ut

158 vol.2, d.6, q.5-0120 4

vol.2, d.6, q.5-0120 Minime, sed permetteret tantum sensum falli, nam Deus veras species \*

159 vol.2, d.6, q.5-0126 8

vol.2, d.6, q.5-0126 absentium, quae non potest ad intellectivam partem tantum referri, cum illa

160 vol.2, d.6, q.5-0174 7

vol.2, d.6, q.5-0174 existentes, fallitur; si vero ut fictitias tantum, non fallitur; quod tamen

161 vol.2, d.6, q.6-0009 3

vol.2, d.6, q.6-0009 sensus singularia tantum, an etiam universalia cognoscere possit; an \*

162 vol.2, d.6, q.6-0159 5

vol.2, d.6, q.6-0159 cerebri; in cerebro autem tantum est temperamentum proprium primarum

163 vol.2, d.6, q.6-0178 8

vol.2, d.6, q.6-0178 diffusionem caloris citissime fieri. Hic autem spiritus tantum ponitur ab \*

164 vol.2, d.6, q.6-0179 5

vol.2, d.6, q.6-0179 Aristotele unus, quia ille tantum ponit unum principale membrum, et ita

165 vol.2, d.6, q.6-0180 1

vol.2, d.6, q.6-0180 tantum ponit unum spiritum, qui sit tamquam instrumentum illius, ut

166 vol.2, d.6, q.6-0190 9

vol.2, d.6, q.6-0190 supplantatum in semine, qui generationi deservit, quia nunc tantum agimus

167 vol.2, d.7-0018 3

vol.2, d.7-0018 lumine, sed tantum color. Alia vero sunt quae et in lumine et in tenebris

168 vol.2, d.7-0019 7

vol.2, d.7-0019 videri possunt, alia quae in tenebris tantum.

169 vol.2, d.7, q.1-0007 7

vol.2, d.7, q.1-0007 lumen secundum se nihil esse, sed tantum esse ipsam coloris \*

170 vol.2, d.7, q.1-0063 8

vol.2, d.7, q.1-0063 in 2, d 13, ait lumen habere tantum esse debile, non solum quia

171 vol.2, d.7, q.1-0064 11

vol.2, d.7, q.1-0064 pendet in esse et fieri a luce, sed etiam quia tantum est quasi species

172 vol.2, d.7, q.1-0078 6

vol.2, d.7, q.1-0078 3 Sicut species intentionalis durat tantum in praesentia

173 vol.2, d.7, q.1-0087 4

vol.2, d.7, q.1-0087 et non esse tantum repraesentativam alterius. Fundamentum eius est,

174 vol.2, d.7, q.1-0109 11

vol.2, d.7, q.1-0109 in corpore denso, ut in luna et in speculo, nam tantum differt ex parte

175 vol.2, d.7, q.1-0118 7

vol.2, d.7, q.1-0118 Et probatur experientia, nam visus non tantum discernit

176 vol.2, d.7, q.1-0197 7

vol.2, d.7, q.1-0197 in illis non possit fieri lumen tantum intensum, sicut in aliis partibus;

177 vol.2, d.7, q.1-0214 5

vol.2, d.7, q.1-0214 quod transparens dicitur, aut tantum in superficie quod solet

178 vol.2, d.7, q.1-0221 7

vol.2, d.7, q.1-0221 corpora vero opaca, quae in superficie tantum illuminari possunt, in illa

179 vol.2, d.7, q.1-0222 1

vol.2, d.7, q.1-0222 tantum lumen recipiunt, quamvis hoc secundum a nonnullis negetur,

180 vol.2, d.7, q.2-0022 5

vol.2, d.7, q.2-0022 colorem; illa autem perspicuitas tantum est lumen receptum. Vel alio

181 vol.2, d.7, q.2-0029 1

vol.2, d.7, q.2-0029 tantum est lux terminata in corpore denso. Et hoc sequitur Avicenna,

182 vol.2, d.7, q.2-0077 1

vol.2, d.7, q.2-0077 tantum. Mixta ergo, quae ex elementis quodammodo componuntur, et

183 vol.2, d.7, q.2-0119 9

vol.2, d.7, q.2-0119 veram coloris essentiam. Et praeterea, quia color non tantum est in

184 vol.2, d.7, q.2-0128 4

vol.2, d.7, q.2-0128 exacte colorem, sed tantum aliquo modo explicare illum nobis. Propria

185 vol.2, d.7, q.2-0187 3

vol.2, d.7, q.2-0187 alios apparentes tantum, ut ait Aristoteles, lib De coloribus,

186 vol.2, d.7, q.2-0199 6

vol.2, d.7, q.2-0199 Ex altera autem parte videntur tantum apparentes; cito enim

187 vol.2, d.7, q.2-0217 6

vol.2, d.7, q.2-0217 ita in proposito, quod reflectitur tantum est quidam splendor, admixtus

188 vol.2, d.7, q.3-0022 4

vol.2, d.7, q.3-0022 Ibi enim lumen tantum videtur primo et per se. Difficultas ergo est in

189 vol.2, d.7, q.3-0024 8

vol.2, d.7, q.3-0024 quod res terminans visionem potest esse lucida tantum, ut ignis,

190 vol.2, d.7, q.3-0027 5

vol.2, d.7, q.3-0027 potest ratione suae lucis tantum, neque requiritur lumen in medio ut

191 vol.2, d.7, q.3-0083 10

vol.2, d.7, q.3-0083 visum non est in actu primo, sed in potentia tantum, fit autem in actu

192 vol.2, d.7, q.3-0095 1

vol.2, d.7, q.3-0095 tantum in extremitate perspicui, id est, illuminati; ergo per lumen

193 vol.2, d.7, q.3-0174 10

vol.2, d.7, q.3-0174 vero, quia habent parum luminis, ideo in tenebris videntur tantum, nam

194 vol.2, d.7, q.3-0179 7

vol.2, d.7, q.3-0179 Dicunt tamen multi quod ea quae tantum in tenebris videntur

195 vol.2, d.7, q.3-0187 3

vol.2, d.7, q.3-0187 secundum illas tantum, quia partes coloratae non sunt perfecte \*

196 vol.2, d.7, q.3-0188 8

vol.2, d.7, q.3-0188 illuminatae; in die vero videntur secundum has tantum, quia istae \*

197 vol.2, d.7, q.4-0014 4

vol.2, d.7, q.4-0014 Platonem, sed emittere tantum spiritum, visorium lucidum, et per illum

198 vol.2, d.7, q.4-0052 2

vol.2, d.7, q.4-0052 sensuum tantum requiritur coniunctio cognoscentis cum re cognoscibili,

199 vol.2, d.7, q.4-0078 6

vol.2, d.7, q.4-0078 pertingere usque ad visibile, sed tantum ad certam distantiam, in qua \*

200 vol.2, d.7, q.4-0107 5

vol.2, d.7, q.4-0107 concurrans ad visionem sed tantum per accidens.

201 vol.2, d.7, q.4-0140 8

vol.2, d.7, q.4-0140 ad obiectum visibile et inde revertitur, vel tantum usque ad certam

202 vol.2, d.7, q.4-0243 8

vol.2, d.7, q.4-0243 angulum in certo et determinato puncto medii tantum, et hoc dici non

203 vol.2, d.7, q.5-0004 6

vol.2, d.7, q.5-0004 formetur duplex visio, an una tantum. Sed quia haec explicabitur \*

204 vol.2, d.7, q.5-0147 2

vol.2, d.7, q.5-0147 rei tantum formari visionem unam.

205 vol.2, d.7, q.6-0051 5

vol.2, d.7, q.6-0051 Sed ego arbitror esse tantum conditionem requisitam. Cuius

206 vol.2, d.7, q.6-0097 12

vol.2, d.7, q.6-0097 possunt, non re. Et ideo, tx 78, ait Aristoteles quod uno tantum

207 vol.2, d.7, q.6-0105 8

vol.2, d.7, q.6-0105 similem, atque adeo perfectum, et tamen causatur tantum ex percussione

208 vol.2, d.7, q.6-0112 4

vol.2, d.7, q.6-0112 an sonus sit tantum in illo, an etiam in percutiente.

209 vol.2, d.7, q.6-0113 5

vol.2, d.7, q.6-0113 Communis sententia ait sonum tantum esse subiective in medio.

210 vol.2, d.7, q.6-0116 9

vol.2, d.7, q.6-0116 Et favet Aristoteles, toto cap 8, insinuans sonum tantum esse

211 vol.2, d.7, q.6-0133 4

vol.2, d.7, q.6-0133 corpora non sunt tantum causa efficiens soni, sed etiam subiectum, nam

212 vol.2, d.7, q.6-0136 5

vol.2, d.7, q.6-0136 2 arguitur: Si sonus tantum esset in aere, causaretur ex ictu

213 vol.2, d.7, q.6-0142 8

vol.2, d.7, q.6-0142 susceptivam soni, et habeo intentum, aut est tantum esse magis

214 vol.2, d.7, q.6-0203 9

vol.2, d.7, q.6-0203 8 Sed tunc restat secundum dubium: An sonus tantum possit

215 vol.2, d.7, q.6-0205 6

vol.2, d.7, q.6-0205 Quidam aiunt quod in aere tantum. Tenet Commentator, hic,

216 vol.2, d.7, q.6-0247 9

vol.2, d.7, q.6-0247 cuius videntur auctores obliti. Omnes enim vel aerem tantum aut aerem

217 vol.2, d.7, q.6-0264 6

vol.2, d.7, q.6-0264 Unde colligo, 3 sonum non tantum in his tribus elementis

218 vol.2, d.7, q.7-0082 3

vol.2, d.7, q.7-0082 animalibus, quae tantum habent sensum iucundi et molesti, satis fuit

219 vol.2, d.7, q.7-0123 5

vol.2, d.7, q.7-0123 cur in echo audiantur tantum ultima verba, nempe quia reflexio

220 vol.2, d.7, q.8-0050 4

vol.2, d.7, q.8-0050 in communi, licet tantum aer sit aptissimus.

221 vol.2, d.7, q.8-0127 6

vol.2, d.7, q.8-0127 Alii aiunt sonum per aerem tantum intentionaliter diffundi,

222 vol.2, d.7, q.8-0140 8

vol.2, d.7, q.8-0140 non fit commotio nec sonus realiter, sed tantum species illius.

223 vol.2, d.7, q.8-0146 9

vol.2, d.7, q.8-0146 partes differri. Secundum est etiam falsum, nam si tantum ille

224 vol.2, d.7, q.8-0158 11

vol.2, d.7, q.8-0158 quod faciat realiter sonum usque ad auditum per aerem, sed tantum

225 vol.2, d.7, q.8-0198 8

vol.2, d.7, q.8-0198 continuativa, et hoc etiam non, alias illa tantum audirentur. \*

226 vol.2, d.7, q.8-0200 3

vol.2, d.7, q.8-0200 et quod tantum auditur secundum aliquod illorum. Sed hoc contra

227 vol.2, d.7, q.8-0273 8

vol.2, d.7, q.8-0273 successiva tamen dicitur, quia successive fit, et tantum durat eo \*

228 vol.2, d.7, q.9-0088 10

vol.2, d.7, q.9-0088 constituitur in medio animalis, nec habent aures prominentes, sed tantum

229 vol.2, d.7, q.10-0112 7

vol.2, d.7, q.10-0112 imperfectionem nostri olfactus, unde in odoribus tantum distinguimus, an

230 vol.2, d.7, q.11-0071 5

vol.2, d.7, q.11-0071 Astomorum sine ore, halitu tantum et odore, quem naribus trahunt,

231 vol.2, d.7, q.11-0103 2

vol.2, d.7, q.11-0103 partem tantum, sed in circulum; ergo.

232 vol.2, d.7, q.11-0105 6

vol.2, d.7, q.11-0105 olfactum, species intentionales repraesentantes odorem tantum \*

233 vol.2, d.7, q.11-0127 6

vol.2, d.7, q.11-0127 a re odorifera, an vero tantum ab eo loco, ubi cessat multiplicatio

234 vol.2, d.7, q.11-0148 2

vol.2, d.7, q.11-0148 non tantum pervenit ad potentiam per species intentionales.

235 vol.2, d.7, q.11-0160 1

vol.2, d.7, q.11-0160 tantum forte voluit Commentator, supra, et Venetus, hic, tx 97,

236 vol.2, d.7, q.11-0180 4

vol.2, d.7, q.11-0180 simpliciter necessariam, sed tantum ut conducentem ad melius esse; et \*

237 vol.2, d.7, q.12-0025 7

vol.2, d.7, q.12-0025 organum, nam "avium, ait, generi foramina tantum sunt odorandi,

238 vol.2, d.7, q.12-0056 6

vol.2, d.7, q.12-0056 Addit tamen Valles odorationem non tantum fieri in

239 vol.2, d.7, q.12-0092 7

vol.2, d.7, q.12-0092 communi, est notandum quod animalia respirantia tantum olfaciunt

240 vol.2, d.7, q.13-0131 4

vol.2, d.7, q.13-0131 Dicetur forte hactenus tantum esse probatum quod tactus

241 vol.2, d.7, q.14-0032 2

vol.2, d.7, q.14-0032 nec tantum nervum, sed carnem nervosam. Aliter opinatur Galenus,

242 vol.2, d.7, q.14-0038 1

vol.2, d.7, q.14-0038 tantum exceptis quae terrestres sunt et durae, ut ossa et dentes, ungues,

243 vol.2, d.7, q.14-0047 5

vol.2, d.7, q.14-0047 Galenus, nam locis citatis tantum significat in cute vigere \*

244 vol.2, d.7, q.14-0173 3

vol.2, d.7, q.14-0173 neque hi tantum tres sensus possunt sentire per medium extrinsecum,

245 vol.2, d.7, q.14-0190 4

vol.2, d.7, q.14-0190 sensus. Sonus enim tantum est in aere, etc; odor vero et sapor non

246 vol.2, d.7, q.14-0197 9

vol.2, d.7, q.14-0197 sensui non potest percipi ab illo, in rigore tantum verificatur in visu,

247 vol.2, d.7, q.15-0020 8

vol.2, d.7, q.15-0020 dupliciter, nam immutatio illa materialis, vel est tantum localis motio,

248 vol.2, d.7, q.15-0056 3

vol.2, d.7, q.15-0056 sensus; ergo tantum sunt quattuor.

249 vol.2, d.7, q.15-0127 11

vol.2, d.7, q.15-0127 Et colligitur ex Aristotele, lib 3, cap 1, ubi ait tantum

250 vol.2, d.7, q.15-0138 10

vol.2, d.7, q.15-0138 Neque argumentum urget, quia non est cur unus sensus tantum

251 vol.2, d.7, q.15-0160 2

vol.2, d.7, q.15-0160 quod tantum loquitur dubitative et disputando. Verum est quod ille

252 vol.2, d.7, q.15-0191 9

vol.2, d.7, q.15-0191 8 Unde dico 2: Quaedam animalia sunt quae tantum habent \*

253 vol.2, d.7, q.15-0199 4

vol.2, d.7, q.15-0199 aliquos, quaedam unum tantum. Tenet hoc Commentator. lib 2, tx 31;

254 vol.2, d.7, q.15-0241 8

vol.2, d.7, q.15-0241 Notandum etiam est quod animalia, quae non tantum \*

255 vol.2, d.7, q.16-0110 6

vol.2, d.7, q.16-0110 percipit perfectissimas sonorum differentias, non tantum naturales, sed

256 vol.2, d.7, q.16-0164 9

vol.2, d.7, q.16-0164 obiecto auditus, neque ipse auditus percipit significationem, sed tantum

## **TANTUS**

1 vol.2 d.2, q.7-0255 3

vol.2 d.2, q.7-0255 organorum et tantus consensus inter illa, quantus in homine. Habent

2 vol.2 d.2, q.7-0258 7

vol.2 d.2, q.7-0258 hepate; et inter has partes est tantus consensus, quod laeso tactu movetur

3 vol.2, d.7, q.6-0164 2

vol.2, d.7, q.6-0164 causatur tantus sonus.

## **TARDA**

1 vol.2, d.4, q.9-0216 7

vol.2, d.4, q.9-0216 tantum; vel si illam habet est tarda et remissa, et quae impediri potest

## **TARDE**

1 vol.2, d.7, q.5-0125 3

vol.2, d.7, q.5-0125 quando movetur tarde. Et simile reperitur in aliis rebus tersis et politis,

2 vol.2, d.7, q.8-0108 3

vol.2, d.7, q.8-0108 morose et tarde.

3 vol.2, d.7, q.10-0118 3

vol.2, d.7, q.10-0118 gravis, quia tarde, alius acutus, quia celeriter movet olfactum. De \*

## **TARDIORIBUS**

1 vol.2, d.5, q.1-0069 1

vol.2, d.5, q.1-0069 tardioribus ingeniis.

## **TARDITATE**

1 vol.2, d.7, q.6-0161 8

vol.2, d.7, q.6-0161 maxime si fieret cum eadem velocitate vel tarditate.

## **TAURUM**

1 vol.2 d.2, q.7-0152 1

vol.2 d.2, q.7-0152 taurum abscisso corde per duos passus ambulasse. Similia refert \*

## **TAURUS**

1 vol.2 d.2, q.7-0361 8

vol.2 d.2, q.7-0361 tamen quando totum ipsum truncatum movetur, ut taurus sine capite

## **TEGITUR**

1 vol.2, d.7, q.9-0036 7

vol.2, d.7, q.9-0036 Simplicio, tx 82; illa autem pars tegitur, et concavitas illa auris clauditur

## **TELIS**

1 vol.2, d.7, q.5-0021 8

vol.2, d.7, q.5-0021 dicitur tunica aracnea, forte propter similitudinem cum telis aracneis;

## **TEMPERAMENTA**

1 vol.2, d.4, q.6-0288 3

vol.2, d.4, q.6-0288 est, quia temperamenta istarum partium sunt diversa, et unaquaeque

2 vol.2, d.4, q.8-0223 3

vol.2, d.4, q.8-0223 naturae per temperamenta sua ad assimilationem materiae in quam agunt.

3 vol.2, d.7, q.10-0101 2

vol.2, d.7, q.10-0101 requirunt temperamenta maxime distantia.

## TEMPERAMENTI

1 vol.2, d.4, q.6-0294 7

vol.2, d.4, q.6-0294 faciunt substantias valde similes propter propinquitatem temperamentum.

2 vol.2, d.4, q.7-0050 1

vol.2, d.4, q.7-0050 temperamentum alicuius partis, quae lacte nutritur, alias innumerae virtutes et

3 vol.2, d.4, q.7-0126 1

vol.2, d.4, q.7-0126 temperamentum, at vero semen habet virtutem ad formanda haec membra

4 vol.2, d.7, q.10-0087 2

vol.2, d.7, q.10-0087 illius temperamentum variantur ipsi odores et sapor.

## TEMPERAMENTIS

1 vol.2, d.4, q.1-0020 1

vol.2, d.4, q.1-0020 temperamentum, cap 2: "Omne vivens conveniente sibi nutritur alimento."

2 vol.2, d.4, q.3-0066 11

vol.2, d.4, q.3-0066 Avicenna, Fen 1, 1 can, doct 3, cap 31 De temperamentum. Sed

3 vol.2, d.4, q.6-0090 6

vol.2, d.4, q.6-0090 viventia exercere actiones suas mediis temperamentum.

4 vol.2, d.4, q.8-0094 2

vol.2, d.4, q.8-0094 De temperamentum, ubi ait quod sicut vapor in angusto loco positus

5 vol.2, d.7, q.14-0033 4

vol.2, d.7, q.14-0033 lib 1 De temperamentum cap 9, et 5 De simplicium \*

6 vol.2, d.7, q.15-0105 1

vol.2, d.7, q.15-0105 temperamentum, cap 9, ait quod in vola manus tactus est \*

## TEMPERAMENTO

1 vol.2, d.4, q.2-0160 6

vol.2, d.4, q.2-0160 qualitates, conservant corpus in debito temperamento, ut sanguis, qui

2 vol.2, d.4, q.6-0106 10

vol.2, d.4, q.6-0106 durities, etc; ergo si os trahat medullam et simili temperamento illam

3 vol.2, d.4, q.6-0187 3

vol.2, d.4, q.6-0187 sine ullo temperamento, sumptus. Et hic calor, quantum est de se,

4 vol.2, d.4, q.6-0255 4

vol.2, d.4, q.6-0255 fieri a toto temperamento; ergo totum illud concurrat dispositive ad \*

5 vol.2, d.4, q.6-0273 1

vol.2, d.4, q.6-0273 temperamento sumantur; si tamen excedant, impediunt et corrumpunt, ut

6 vol.2, d.4, q.7-0045 8

vol.2, d.4, q.7-0045 non agit in sanguinem, nisi medio suo temperamento. Quod patet, quia

7 vol.2, d.4, q.7-0071 6

vol.2, d.4, q.7-0071 Dices forte quod semen agit temperamento suo tamquam

8 vol.2, d.4, q.7-0073 5

vol.2, d.4, q.7-0073 temperamentum unius partis a temperamento alterius. Sed contra,

9 vol.2, d.4, q.7-0074 7

vol.2, d.4, q.7-0074 nam si semen tantum ageret suo temperamento, tantum disposeret

10 vol.2, d.4, q.8-0226 3

vol.2, d.4, q.8-0226 dissimile a temperamento sanguinis.

11 vol.2, d.7, q.10-0086 2

vol.2, d.7, q.10-0086 dicto temperamento primarum qualitatum dimanant, ita ex variatione

12 vol.2, d.7, q.15-0098 4

vol.2, d.7, q.15-0098 ut sub alio temperamento non possit conservari, sed dicitur terrestre,

13 vol.2, d.7, q.15-0102 1

vol.2, d.7, q.15-0102 temperamento inaequali, licet minus perfectum; unde in membris \*

## **TEMPERAMENTORUM**

1 vol.2, d.4, q.6-0111 7

vol.2, d.4, q.6-0111 ratione potentiae nutritivae, vel ratione diversorum temperamentorum.

## **TEMPERAMENTUM**

1 vol.2, d.4, q.3-0128 1

vol.2, d.4, q.3-0128 temperamentum habent istarum qualitatum, ex se longiorem vitam

2 vol.2, d.4, q.3-0131 1

vol.2, d.4, q.3-0131 temperamentum longius vivere, vel propter commoditatem ciborum,

3 vol.2, d.4, q.6-0043 5

vol.2, d.4, q.6-0043 tactus etiam requirit certum temperamentum primarum qualitatum.

4 vol.2, d.4, q.6-0085 1

vol.2, d.4, q.6-0085 temperamentum primarum qualitatum, et non qualitas aliqua ab iniS

5 vol.2, d.4, q.6-0092 8

vol.2, d.4, q.6-0092 1 Nam in omnibus rebus naturalibus, illud temperamentum,

6 vol.2, d.4, q.6-0105 2

vol.2, d.4, q.6-0105 tale temperamentum qualitatum, ex quo resultat talis densitas, \*

7 vol.2, d.4, q.6-0119 2

vol.2, d.4, q.6-0119 diversum temperamentum, et diversimode disponunt materiam; ergo

8 vol.2, d.4, q.6-0151 7

vol.2, d.4, q.6-0151 alius nisi ille ex quo conficitur temperamentum mixti; sed talis est

9 vol.2, d.4, q.6-0208 4

vol.2, d.4, q.6-0208 dispositive, inquantum complet temperamentum requisitum ad introductionem

10 vol.2, d.4, q.6-0212 1

vol.2, d.4, q.6-0212 temperamentum viventis.

11 vol.2, d.4, q.6-0219 6

vol.2, d.4, q.6-0219 sed etiam qualitates aliae complentes temperamentum seu complexionem

12 vol.2, d.4, q.6-0250 9

vol.2, d.4, q.6-0250 disponit alimentum non est solus calor, sed totum temperamentum.

13 vol.2, d.4, q.6-0253 1

vol.2, d.4, q.6-0253 temperamentum eiusdem rationis; huiusmodi autem temperamentum

14 vol.2, d.4, q.6-0253 6

vol.2, d.4, q.6-0253 temperamentum eiusdem rationis; huiusmodi autem temperamentum

15 vol.2, d.4, q.6-0289 7

vol.2, d.4, q.6-0289 agit ad sui nutritionem per suum temperamentum, et ideo facit sibi

16 vol.2, d.4, q.6-0293 2

vol.2, d.4, q.6-0293 quia temperamentum non provenit ad omnimodam similitudinem, tamen

17 vol.2, d.4, q.6-0302 3

vol.2, d.4, q.6-0302 substantialis, neque temperamentum primarum qualitatum, ut \*

18 vol.2, d.4, q.6-0307 5

vol.2, d.4, q.6-0307 recipiunt novam virtutem; ergo temperamentum illarum qualitatum \*

19 vol.2, d.4, q.6-0308 5

vol.2, d.4, q.6-0308 tantum potest agere simile temperamentum; ergo ad actiones alterius

20 vol.2, d.4, q.6-0321 8

vol.2, d.4, q.6-0321 posset huic sensui adaptari, nempe quod praeter temperamentum \*

21 vol.2, d.4, q.6-0343 8

vol.2, d.4, q.6-0343 distincta; si pro virtute disponente, est ipsum temperamentum viventis;

22 vol.2, d.4, q.6-0346 4

vol.2, d.4, q.6-0346 quendam perfectiorem, et temperamentum ipsum est perfectius, neque

23 vol.2, d.4, q.7-0046 5

vol.2, d.4, q.7-0046 agit assimilando sibi; sed temperamentum illud est virtus nutritiva;

24 vol.2, d.4, q.7-0063 1

vol.2, d.4, q.7-0063 temperamentum viventis loquimur enim de virtute dispositiva, nam de aliis non

25 vol.2, d.4, q.7-0064 10

vol.2, d.4, q.7-0064 est quaestio; sed virtus seminis non potest esse tale temperamentum;

26 vol.2, d.4, q.7-0066 8

vol.2, d.4, q.7-0066 in vivente os nutritur, quia ibi est temperamentum ossis assimilans sibi

27 vol.2, d.4, q.7-0068 2

vol.2, d.4, q.7-0068 formaliter temperamentum ossis; ergo virtus illa, qua semen fabricat os, est

28 vol.2, d.4, q.7-0073 1

vol.2, d.4, q.7-0073 temperamentum unius partis a temperamento alterius. Sed contra,

29 vol.2, d.4, q.7-0078 2

vol.2, d.4, q.7-0078 per temperamentum suum, sed per aliam eminentiorem qualitatem, quae

30 vol.2, d.4, q.7-0127 3

vol.2, d.4, q.7-0127 non per temperamentum simile quod in se habeat, et ideo videtur

31 vol.2, d.4, q.8-0010 1

vol.2, d.4, q.8-0010 temperamentum viventis, ut supra patet; ergo est in ipso vivente.

32 vol.2, d.4, q.8-0046 1

vol.2, d.4, q.8-0046 temperamentum unicuique debitum; et habent potentiam ad trahendum et

33 vol.2, d.4, q.8-0225 8

vol.2, d.4, q.8-0225 venarum. Sed hoc etiam falsum est, quia temperamentum venae est

34 vol.2, d.4, q.9-0180 1

vol.2, d.4, q.9-0180 temperamentum et virtutem semen ipsum recipiat.

35 vol.2, d.5, q.2-0513 1

vol.2, d.5, q.2-0513 temperamentum qualitatum, ut per illud debito modo possit proprias

36 vol.2, d.5, q.2-0606 3

vol.2, d.5, q.2-0606 quod dissolvitur temperamentum necessarium ad illius debitam \*

37 vol.2, d.5, q.2-0607 2

vol.2, d.5, q.2-0607 consistentiam; temperamentum autem non dissolvitur, nisi aut per \*

38 vol.2, d.5, q.2-0609 4

vol.2, d.5, q.2-0609 qualitatatum consistit tale temperamentum, aut ex violenta aliqua divisione

39 vol.2, d.6, q.1-0112 2

vol.2, d.6, q.1-0112 eius temperamentum est commensuratum suo proprio sensibili et \*

40 vol.2, d.6, q.6-0159 7

vol.2, d.6, q.6-0159 cerebri; in cerebro autem tantum est temperamentum proprium primarum

41 vol.2, d.7, q.10-0045 4

vol.2, d.7, q.10-0045 semper requiritur aliquod temperamentum humiditatis.

42 vol.2, d.7, q.12-0077 4

vol.2, d.7, q.12-0077 Unde probabilius videtur temperamentum huius organi esse

43 vol.2, d.7, q.14-0062 4

vol.2, d.7, q.14-0062 in qua reperitur temperamentum illi debitum; sed temperamentum \*

44 vol.2, d.7, q.14-0062 8

vol.2, d.7, q.14-0062 in qua reperitur temperamentum illi debitum; sed temperamentum \*

45 vol.2, d.7, q.14-0066 2

vol.2, d.7, q.14-0066 ideo temperamentum illud, in quo qualitates illae sunt magis ad \*

46 vol.2, d.7, q.14-0068 1

vol.2, d.7, q.14-0068 temperamentum cutis, quod est magis temperatum quam temperamentum

47 vol.2, d.7, q.14-0068 8

vol.2, d.7, q.14-0068 temperamentum cutis, quod est magis temperatum quam temperamentum

48 vol.2, d.7, q.14-0119 3

vol.2, d.7, q.14-0119 propter suum temperamentum quodammodo aequale. Aliae vero partes

49 vol.2, d.7, q.14-0121 1

vol.2, d.7, q.14-0121 temperamentum accedunt; et tamen illae sensu carent quae durissimae

50 vol.2, d.7, q.14-0191 7

vol.2, d.7, q.14-0191 sunt qualitates activae, et requirunt certum temperamentum in suo

51 vol.2, d.7, q.15-0101 3

vol.2, d.7, q.15-0101 perfectionem requirit temperamentum aequale, et esse potest sub \*

52 vol.2, d.7, q.15-0137 2

vol.2, d.7, q.15-0137 requirens temperamentum; ergo superfluum est fingere distinctionem.

53 vol.2, d.7, q.16-0063 6

vol.2, d.7, q.16-0063 tactus, ut sit perfectus, requirit temperamentum omnium qualitatatum

54 vol.2, d.7, q.16-0177 2

vol.2, d.7, q.16-0177 corporis temperamentum et optimam complexionem in organis omnium

## **TEMPERANT**

1 vol.2, d.7, q.16-0102 2

vol.2, d.7, q.16-0102 et temperant frigiditatem nostri cerebri, et percipi possunt et delectare

## **TEMPERANTIAM**

1 vol.2, d.7, q.16-0169 1

vol.2, d.7, q.16-0169 temperantiam corporis et optimam complexionem. Et propterea D Thomas,

## **TEMPERAT**

1 vol.2, d.4, q.2-0162 1

vol.2, d.4, q.2-0162 temperat et quasi irrigat illud. Et sic alii humores, qui etiam necessarii

2 vol.2, d.4, q.6-0224 2

vol.2, d.4, q.6-0224 tantum temperat calorem; tamen si daretur iniquum calor \*

3 vol.2, d.4, q.6-0237 5

vol.2, d.4, q.6-0237 cresceret actio. Igitur tantum temperat, et quia quando est nimium plus

4 vol.2, d.4, q.6-0238 2

vol.2, d.4, q.6-0238 iusto temperat, ideo impedit.

5 vol.2, d.7, q.11-0064 1

vol.2, d.7, q.11-0064 temperat frigiditatem cerebri; et ideo prodest; quod, si calor sit nimius,

6 vol.2, d.7, q.16-0221 6

vol.2, d.7, q.16-0221 ad diffusionem spirituum, et praeterea temperat nimiam vivacitatem

## **TEMPERATA**

1 vol.2, d.7, q.14-0035 4

vol.2, d.7, q.14-0035 quia est magis temperata, caro vero est nimium sanguinea et calida,

2 vol.2, d.7, q.16-0042 4

vol.2, d.7, q.16-0042 mixtio et magis temperata. Et hac ratione organum visus superat \*

## **TEMPERATE**

1 vol.2, d.4, q.1-0046 3

vol.2, d.4, q.1-0046 debere praedominari, temperate tamen; et idem est in potu.

## **TEMPERATI**

1 vol.2, d.4, q.3-0115 6

vol.2, d.4, q.3-0115 plurimum differri ratione optimi et temperati alimenti.

## **TEMPERATIS**

1 vol.2, d.7, q.12-0080 2

vol.2, d.7, q.12-0080 sicco temperatis, unde quamdam temperiem requirit.

## **TEMPERATISSIMO**

1 vol.2, d.7, q.16-0064 7

vol.2, d.7, q.16-0064 primarum: unde tactus, quia est in temperatissimo corpore, erit \*

## **TEMPERATISSIMUM**

1 vol.2, d.7, q.16-0025 1

vol.2, d.7, q.16-0025 temperatissimum est. Ista ergo omnia declarant perfectionem huius sensus.

2 vol.2, d.7, q.16-0067 1

vol.2, d.7, q.16-0067 temperatissimum; ergo, etc.

## **TEMPERATO**

1 vol.2, d.7, q.10-0095 3

vol.2, d.7, q.10-0095 fit ex temperato calore et humiditate, et ideo magis accommodatur

## **TEMPERATUM**

1 vol.2, d.7, q.10-0025 8

vol.2, d.7, q.10-0025 q 9, ait odoris subiectum esse ignem temperatum, id est, in quo

2 vol.2, d.7, q.12-0078 1

vol.2, d.7, q.12-0078 temperatum, et quasi medium inter aquam, et aerem, et ignem, ut

3 vol.2, d.7, q.14-0068 6

vol.2, d.7, q.14-0068 temperamentum cutis, quod est magis temperatum quam temperamentum

## TEMPERATUS

1 vol.2, d.4, q.6-0225 1

vol.2, d.4, q.6-0225 temperatus sine frigiditate idem efficeret. Tenet Albertus, 2 De Anima,

## TEMPERIEM

1 vol.2, d.7, q.12-0080 5

vol.2, d.7, q.12-0080 sicco temperatis, unde quamdam temperiem requirit.

## TEMPORE

1 vol.2 d.2, q.7-0169 2

vol.2 d.2, q.7-0169 saltem tempore conservari; sed hoc minime potest; ergo signum est

2 vol.2 d.2, q.7-0364 1

vol.2 d.2, q.7-0364 tempore vivit, non propter divisionem animae, quia tota potuit manere

3 vol.2, d.3, q.3-0226 3

vol.2, d.3, q.3-0226 separetur etiam tempore, et aliquam entitatem novam producat; ergo

4 vol.2, d.3, q.3-0228 2

vol.2, d.3, q.3-0228 separantur tempore, debet mens separare et intelligere in eodem instanti,

5 vol.2, d.3, q.3-0243 11

vol.2, d.3, q.3-0243 actione. Et clarius patet in dicto casu, nempe si separetur tempore illa

6 vol.2, d.4, q.1-0092 8

vol.2, d.4, q.1-0092 5 Et hinc colligitur sanguinem toto vitae tempore de novo fieri, quia

7 vol.2, d.4, q.1-0097 3

vol.2, d.4, q.1-0097 attritionem brevi tempore consumerentur, ita etiam sanguis, etc.

8 vol.2, d.4, q.3-0035 9

vol.2, d.4, q.3-0035 alimentum, non tamen convertit illud, nisi transacto aliquantulo tempore.